КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.02.2024	                                      с. Идринское	                                      № 21-п

О внесении дополнения в постановление администрации Идринского сельсовета от 09.01.2024 № 01-п «О  наделении полномочиями
Администратора доходов бюджета»

На основании постановления администрации Идринского сельсовета от 08.11.2023г. № 162-п «Об утверждении  главных администраторов доходов бюджета  сельсовета и закрепленными за ними доходные источники», постановления от 19.02.2024 № 20-п «О внесении  дополнения в постановление администрации Идринского  сельсовета от 08.11.2023 № 162-п  «Об утверждении  главных администраторов доходов бюджета  сельсовета и закрепленными за ними доходные источники»   наделить  администрацию Идринского сельсовета полномочиями администратора доходов бюджета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Идринского сельсовета от 09.01.2024 № 01-п «О  наделении полномочиями Администратора доходов бюджета» следующее дополнение:
-дополнить  коды бюджетной классификации пунктом следующего содержания:

	Код главного
администратора
	Код бюджетной
классификации
	        № строки

	37
	822
	2 02 49 999 10 8006 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (из резервного фонда администрации Идринского района)

2.Постановление  вступает в силу в день, следующим за днем его опубликования.
Глава Идринского сельсовета                                                 С.Ш.Гизатуллин

[bookmark: _GoBack]